
ZARZĄDZENIE Nr 471/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 09 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 328/2020  Burmistrza Miasta i Gminy Murowana
Goślina z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania
środkami Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.  U.  z 2020 r.  poz.  713 ze zm.)  oraz art.  8 ust.  2  ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o
Zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1070 ze zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Regulaminu gospodarowania Zakładowym
Funduszem Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina. Załącznik
ten, przyjmuje kształt przedstawiony w załączniku nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE DO
ZARZĄDZENIA Nr 471 / 2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 09 grudnia  2020 r.

Zgodnie § 4  Regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 
(Zarządzenie nr 349/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 lipca 2016 r.) 
pracodawca uzgadnia z reprezentacją załogi zmiany w Rocznym Planie Rzeczowo-Finansowym
i wprowadza w trybie przewidzianym dla Regulaminu


